
Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 1 Datum: 13.7.2016 Čas: 9:00/10:45 SP 30+30

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 31 31 111 BLAŽEK Jan 2001 39261 398 SSK Horní Benešov SP 30+30, Dorostenci

1 32 32 144 HALA Petr 2001 40872 374 SSK TATRA Kopřivnice SP 30+30, Dorostenci

1 33 33 156 HORVÁTH David 1999 39927 525 SSK Policie UNION Cheb SP 30+30, Dorostenci

1 34 34 187 KLECH Vojtěch 1998 39264 398 SSK Horní Benešov SP 30+30, Dorostenci

1 35 35 200 KŘEMEN František 2002 40831 525 SSK Policie UNION Cheb SP 30+30, Dorostenci

1 36 36 214 MASTNÝ Michal 2001 40828 525 SSK Policie UNION Cheb SP 30+30, Dorostenci

1 37 37 272 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov SP 30+30, Dorostenci

1 38 38 147 HASNÍK František 2002 40304 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenci

1 39 39 206 KUNA Václav 2000 38837 232 SSK Policie RAPID Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 40 40 139 GAJDA Josef 2001 39359 232 SSK Policie RAPID Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 41 41 152 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 42 42 158 HRABĚ Štěpán 1998 40639 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 43 43 175 JOUJA Lukáš 2000 40622 232 SSK Policie RAPID Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 44 44 268 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 15 SSK Plzeň - Slovany SP 30+30, Dorostenci

1 45 45 275 SOUKENÍK Filip 2003 40897 300 SSK Sport Písek SP 30+30, Dorostenci

1 46 46 283 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 47 47 295 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenci

1 48 48 298 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenci

1 49 49 328 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenci

1 50 50 184 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 370 SSK Dukla Plzeň SP 30+30, Dorostenky

1 51 51 185 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 525 SSK Policie UNION Cheb SP 30+30, Dorostenky

1 52 52 188 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 258 SSKP UNITOP Sokolov SP 30+30, Dorostenky

1 53 53 202 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenky

1 54 54 249 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 232 SSK Policie RAPID Plzeň SP 30+30, Dorostenky

1 55 55 269 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 15 SSK Plzeň - Slovany SP 30+30, Dorostenky

1 56 56 308 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenky

1 57 57 313 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 525 SSK Policie UNION Cheb SP 30+30, Dorostenky

1 58 58 315 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Dorostenky

1 59 59

1 60 60



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 2 Datum: 13.7.2016 Čas: 12:15/14:00 SP 30+30

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 31 31 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 Dukla Plzeň SP 30+30, Muži

2 32 32 29 FILOUŠ Michal 1990 33607 119 SSK Pomezí SP 30+30, Muži

2 33 33 30 FORMAN Jakub 1995 35976 253 SSK Sezemice SP 30+30, Muži

2 34 34 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 224 SSK Policie ČR Ostrava SP 30+30, Muži

2 35 35 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 405 SSK Chomutov SP 30+30, Muži

2 36 36 34 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Ženy

2 37 37 36 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 360 Dukla Plzeň SP 30+30, Ženy

2 38 38 37 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 545 SSK Břidličná SP 30+30, Ženy

2 39 39 38 JINDROVÁ Hana 1994 37482 587 S.K.P. UNITOP SP 30+30, Ženy

2 40 40 39 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 370 Dukla Plzeň SP 30+30, Ženy

2 41 41 40 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov SP 30+30, Ženy

2 42 42 43 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 232 SKP Rapid Plzeň SP 30+30, Ženy

2 43 43 44 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 69 SSK Duel Praha SP 30+30, Ženy

2 44 44 46 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 38682 232 SSK Policie Rapid Plzeň SP 30+30, Ženy

2 45 45 47 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 328 SSK Rožnov SP 30+30, Ženy

2 46 46 110 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 38 SSK Ústí nad Labem SP 30+30, Dorostenky

2 47 47 157 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 300 SSK Sport Písek SP 30+30, Dorostenky

2 48 48 159 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SP 30+30, Dorostenky

2 49 49 169 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 630 SSK Kadaň SP 30+30, Dorostenky

2 50 50 182 KILIANOVÁ Mirka 2003 41023 630 SSK Kadaň SP 30+30, Dorostenky

2 51 51 205 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 175 SSK Benešov SP 30+30, Dorostenky

2 52 52 243 PETRÁKOVÁ Michaela 1998 40983 38 SSK Ústí nad Labem SP 30+30, Dorostenky

2 53 53 279 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 95 SSK Škoda Vrchlabí SP 30+30, Dorostenky

2 54 54 290 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SP 30+30, Dorostenky

2 55 55 299 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 101 SSK TOS Kuřim SP 30+30, Dorostenky

2 56 56 306 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenky

2 57 57 151 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenci

2 58 58 162 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenci

2 59 59

2 60 60



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 3 Datum: 13.7.2016 Čas: 15:30/17:15 SP 30+30

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

3 31 31 229 NOVÁK Vít 2002 40953 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

3 32 32 258 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

3 33 33 261 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

3 34 34 309 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava SP 30+30, Dorostenci

3 35 35 104 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 101 SSK TOS Kuřim SP 30+30, Dorostenci

3 36 36 107 BENEŠ Michal 1998 39148 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenci

3 37 37 114 BRÁZDA Tomáš 2000 40696 101 SSK TOS Kuřim SP 30+30, Dorostenci

3 38 38 155 HOLUB Ondřej 2000 40686 38 SSK Ústí nad Labem SP 30+30, Dorostenci

3 39 39 163 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 101 SSK TOS Kuřim SP 30+30, Dorostenci

3 40 40 174 JONÁK Vojtěch 1999 39631 175 SSK Benešov SP 30+30, Dorostenci

3 41 41 191 KOČÍ Jiří 2000 40358 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SP 30+30, Dorostenci

3 42 42 195 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SP 30+30, Dorostenci

3 43 43 196 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenci

3 44 44 198 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenci

3 45 45 201 KUBEŠ Martin 2000 40485 237 SSK Pohraniční policie ČR Planá SP 30+30, Dorostenci

3 46 46 225 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha SP 30+30, Dorostenci

3 47 47 239 PAPCUN Miroslav 2003 41509 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenci

3 48 48 244 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

3 49 49 245 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 3 SSK 3. uliční Česká Lípa SP 30+30, Dorostenci

3 50 50 247 POTŮČEK Martin 2000 41489 630 SSK Kadaň SP 30+30, Dorostenci

3 51 51 251 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 101 SSK TOS Kuřim SP 30+30, Dorostenci

3 52 52 260 ROTTAY Tom 2004 41300 405 SSK Chomutov SP 30+30, Dorostenci

3 53 53 265 SALAJ Marek 1999 40722 545 SSK Břidličná SP 30+30, Dorostenci

3 54 54 274 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK ELÁN Olomouc SP 30+30, Dorostenci

3 55 55 277 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK Škoda Vrchlabí SP 30+30, Dorostenci

3 56 56 291 ŠUBRT Karel 2002 41100 543 SSK Louny SP 30+30, Dorostenci

3 57 57

3 58 58

3 59 59

3 60 60



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 4 Datum: 13.8.2016 Čas: 8:00/8:15/8:30 VzPu/Pi AK MČR

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1

1 2 601 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 Dukla Plzeň VzPi 60, Muži

1 3 602 29 FILOUŠ Michal 1990 33607 119 SSK Pomezí VzPi 60, Muži

1 4 603 30 FORMAN Jakub 1995 35976 253 SSK Sezemice VzPi 60, Muži

1 5 604 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 60, Muži

1 6 605 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 405 SSK Chomutov VzPi 60, Muži

1 7 606 33 PECHÁČEK Martin 1991 34404 812 Astra Bruntál VzPi 60, Muži

1 8

1 9

1 10 501 34 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Ženy

1 11 502 35 DRSKOVÁ Eliška 1995 39757 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Ženy

1 12 503 36 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 360 Dukla Plzeň VzPi 40, Ženy

1 13 504 37 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 545 SSK Břidličná VzPi 40, Ženy

1 14 505 38 JINDROVÁ Hana 1994 37482 587 S.K.P. UNITOP VzPi 40, Ženy

1 15 506 39 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 370 Dukla Plzeň VzPi 40, Ženy

1 16 507 40 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov VzPi 40, Ženy

1 17 508 41 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 812 ASTRA Bruntál VzPi 40, Ženy

1 18 509 42 KURKOVÁ Jana 1989 33719 587 S.K.P. Unitop Louny VzPi 40, Ženy

1 19 510 44 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 69 SSK Duel Praha VzPi 40, Ženy

1 20 511 45 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 258 SSKP Unitop Sokolov VzPu 40, Ženy

1 21 512 46 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 38682 232 SSK Policie Rapid Plzeň VzPi 40, Ženy

1 22 513 47 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 328 SSK Rožnov VzPi 40, Ženy

1 23

1 24 201 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 210 SSK Uh Ostroh VzPu 40, Ženy

1 25 202 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 SKP Rapid Plzeň VzPu 40, Ženy

1 26 203 15 ČERVENKOVÁ Barbora 1997 41339 551 SSK Nivnice VzPu 40, Ženy

1 27 204 16 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 232 SKP Rapid Plzeň VzPu 40, Ženy

1 28 205 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Ženy

1 29 206 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 Dukla Plzeň VzPu 40, Ženy

1 30 207 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice Liberec VzPu 40, Ženy

1 31 208 20 KASPER Klára 1988 35008 56 SSK Cosmanos VzPu 40, Ženy

1 32 209 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 Teplice VzPu 40, Ženy

1 33 210 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 551 SSK Nivnice VzPu 40, Ženy

1 34 211 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 210 SSK Uh Ostroh VzPu 40, Ženy

1 35 212 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 232 SSK SKP Rapid Plzeň VzPu 40, Ženy

1 36 213 25 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 232 SSK Policie Rapid Plzeň VzPu 40, Ženy

1 37

1 38

1 39 151 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 462 SSK Poličná VzPu 60, Muži

1 40 152 2 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové - Třebeš VzPu 60, Muži

1 41 153 3 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany VzPu 60, Muži

1 42 154 4 HÓTA Jan 1994 36590 54 SSK Hradec Králové - Třebeš VzPu 60, Muži

1 43 155 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 105 SSK Kolín VzPu 60, Muži

1 44 156 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 253 SSK Sezemice VzPu 60, Muži

1 45 157 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 370 SSS Dukla Plzeň VzPu 60, Muži

1 46 158 8 PAJDA Ondřej 1992 36706 224 SSK Policie Ostrava VzPu 60, Muži

1 47 159 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 232 SSK Policie RAPID Plzeň VzPu 60, Muži

1 48 160 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 190 SSK Přezletice VzPu 60, Muži

1 49 161 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 232 SSK Policie RAPID Plzeň VzPu 60, Muži

1 50



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 5 Datum: 13.8.2016 Čas: 10:15/10:30/10:45 VzPu/Pi

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1 401 110 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 38 SSK Ústí nad Labem VzPi 40, Dorostenky

2 2 402 157 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 300 SSK Sport Písek VzPi 40, Dorostenky

2 3 403 159 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou VzPi 40, Dorostenky

2 4 404 169 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 630 SSK Kadaň VzPi 40, Dorostenky

2 5 405 182 KILIANOVÁ Mirka 2003 41023 630 SSK Kadaň VzPi 40, Dorostenky

2 6 406 205 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenky

2 7 407 243 PETRÁKOVÁ Michaela 1998 40983 38 SSK Ústí nad Labem VzPi 40, Dorostenky

2 8 408 279 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenky

2 9 409 290 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou VzPi 40, Dorostenky

2 10 410 299 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 101 SSK TOS Kuřim VzPi 40, Dorostenky

2 11 411 306 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenky

2 12 412 151 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

2 13 413 162 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

2 14 414 229 NOVÁK Vít 2002 40953 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

2 15 415 258 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

2 16 416 261 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

2 17 417 309 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava VzPi 40, Dorostenci

2 18 418 104 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 101 SSK TOS Kuřim VzPi 40, Dorostenci

2 19 419 107 BENEŠ Michal 1998 39148 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenci

2 20 420 114 BRÁZDA Tomáš 2000 40696 101 SSK TOS Kuřim VzPi 40, Dorostenci

2 21 421 155 HOLUB Ondřej 2000 40686 38 SSK Ústí nad Labem VzPi 40, Dorostenci

2 22 422 163 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 101 SSK TOS Kuřim VzPi 40, Dorostenci

2 23 1 125 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 162 SSK Slatina Brno Levák VzPu 40, Dorostenky

2 24 2 108 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 4 SSK Ostroj Opava VzPu 40, Dorostenky

2 25 3 126 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 551 SSK Nivnice VzPu 40, Dorostenky

2 26 4 131 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenky

2 27 5 165 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh VzPu 40, Dorostenky

2 28 6 183 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 40, Dorostenky

2 29 7 193 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy VzPu 40, Dorostenky

2 30 8 210 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

2 31 9 223 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenky

2 32 10 227 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenky

2 33 11 236 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenky

2 34 12 255 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenky

2 35 13 271 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenky

2 36 14 273 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenky

2 37 15 288 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPu 40, Dorostenky

2 38 16 316 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenky

2 39 17 142 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenky

2 40 18 164 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenky

2 41 19 170 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenky

2 42 20 172 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 54 SSK Hradec Králové Třebeš VzPu 40, Dorostenky

2 43 60 211 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenky

2 44 61 231 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 105 SSK Kolín VzPu 40, Dorostenky

2 45 62 311 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev VzPu 40, Dorostenky

2 46 63 325 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenky

2 47 64 224 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice VzPu 40, Dorostenky

2 48 65 180 KASIPOVIČOVA Anne - Maria 2001 41128 15 SSK Plzeň - Slovany VzPu 40, Dorostenky

2 49 66 179 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 15 SSK Plzeň - Slovany VzPu 40, Dorostenci

2 50 67 190 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 202 SSK Černovice VzPu 40, Dorostenci



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 6 Datum: 13.8.2016 Čas: 12:00/12:15/12:30 VzPu/Pi

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

3 1 223 174 JONÁK Vojtěch 1999 39631 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenci

3 2 224 191 KOČÍ Jiří 2000 40358 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou VzPi 40, Dorostenci

3 3 225 195 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou VzPi 40, Dorostenci

3 4 226 196 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenci

3 5 227 198 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenci

3 6 228 201 KUBEŠ Martin 2000 40485 237 SSK Pohraniční policie ČR Planá VzPi 40, Dorostenci

3 7 229 225 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

3 8 230 239 PAPCUN Miroslav 2003 41509 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenci

3 9 231 244 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

3 10 232 245 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 3 SSK 3. uliční Česká Lípa VzPi 40, Dorostenci

3 11 233 247 POTŮČEK Martin 2000 41489 630 SSK Kadaň VzPi 40, Dorostenci

3 12 234 251 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 101 SSK TOS Kuřim VzPi 40, Dorostenci

3 13 235 260 ROTTAY Tom 2004 41300 405 SSK Chomutov VzPi 40, Dorostenci

3 14 236 265 SALAJ Marek 1999 40722 545 SSK Břidličná VzPi 40, Dorostenci

3 15 237 274 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK ELÁN Olomouc VzPi 40, Dorostenci

3 16 238 277 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

3 17 239 291 ŠUBRT Karel 2002 41100 543 SSK Louny VzPi 40, Dorostenci

3 18 68 171 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 258 SSKP UNITOP Sokolov Levák VzPu 40, Dorostenci

3 19 69 178 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák VzPu 40, Dorostenci

3 20 70 102 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPu 40, Dorostenci

3 21 71 103 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 40, Dorostenci

3 22 72 105 BARAN Filip 1999 40715 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

3 23 73 106 BAUER Adam 2001 38836 190 SSK přezletice VzPu 40, Dorostenci

3 24 74 120 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 190 SSK přezletice VzPu 40, Dorostenci

3 25 75 121 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

3 26 76 129 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

3 27 77 136 DYRHON Tomáš 1999 39350 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenci

3 28 78 146 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava VzPu 40, Dorostenci

3 29 79 149 HENDRYCH Jan 2000 38988 210 SSK Uherský Ostroh VzPu 40, Dorostenci

3 30 80 153 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 210 SSK Uherský Ostroh VzPu 40, Dorostenci

3 31 81 160 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK přezletice VzPu 40, Dorostenci

3 32 82 177 KALNÝ Radek 2002 41028 210 SSK Uherský Ostroh VzPu 40, Dorostenci

3 33 83 189 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

3 34 84 199 KREJČÍ Vilém 1999 38547 258 SSKP UNITOP Sokolov VzPu 40, Dorostenci

3 35 85 203 KUBR Josef 2001 39033 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 40, Dorostenci

3 36 86 212 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

3 37 87 220 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň VzPu 40, Dorostenci

3 38 88 250 PRUSEK Milan 2004 41053 4 SSK Ostroj Opava VzPu 40, Dorostenci

3 39 89 253 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenci

3 40 90 259 ROTREKL Filip 2001 38879 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPu 40, Dorostenci

3 41 91 266 SEHNAL Ondřej 2002 40139 200 SSK Manušice VzPu 40, Dorostenci

3 42 92 278 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPu 40, Dorostenci

3 43

3 44

3 45

3 46

3 47

3 48

3 49

3 50



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 7 Datum: 13.8.2016 Čas: 13:45/14:00/14:15 VzPu/Pi

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

4 1 240 200 KŘEMEN František 2002 40831 525 SSK Policie UNION Cheb VzPi 40, Dorostenci

4 2 241 214 MASTNÝ Michal 2001 40828 525 SSK Policie UNION Cheb VzPi 40, Dorostenci

4 3 242 275 SOUKENÍK Filip 2003 40897 300 SSK Sport Písek VzPi 40, Dorostenci

4 4 243 144 HALA Petr 2001 40872 374 SSK TATRA Kopřivnice VzPi 40, Dorostenci

4 5 244 308 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenky

4 6 245 184 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenky

4 7 246 269 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 15 SSK Plzeň - Slovany VzPi 40, Dorostenky

4 8 247 202 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

4 9 248 315 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

4 10 249 249 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 232 SSK Policie RAPID Plzeň VzPi 40, Dorostenky

4 11 250 185 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 525 SSK Policie UNION Cheb VzPi 40, Dorostenky

4 12 251 313 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 525 SSK Policie UNION Cheb VzPi 40, Dorostenky

4 13 252 188 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 258 SSKP UNITOP Sokolov VzPi 40, Dorostenky

4 14 93 215 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 887 SSK ZŠ - Trrnava levák VzPu 40, Dorostenci

4 15 94 296 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 190 SSK přezletice VzPu 40, Dorostenci

4 16 116 297 TURČIN Vít 2002 39989 210 SSK Uherský Ostroh VzPu 40, Dorostenci

4 17 117 301 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany VzPu 40, Dorostenci

4 18 118 321 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPu 40, Dorostenci

4 19 119 326 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

4 20 120 327 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 13 SSK DDM Praha 5 VzPu 40, Dorostenci

4 21 121 135 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

4 22 122 140 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

4 23 123 141 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 887 SSK ZŠ - Trrnava VzPu 40, Dorostenci

4 24 124 150 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 348 SSK Brandýs nad Labem VzPu 40, Dorostenci

4 25 125 173 JÍLEK Matouš 2000 39900 69 SSK DUEL Praha VzPu 40, Dorostenci

4 26 126 194 KOPP Marek 1999 38981 420 SSK Teplice VzPu 40, Dorostenci

4 27 127 207 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav VzPu 40, Dorostenci

4 28 128 217 MEJDA Jiří 2002 39978 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

4 29 129 228 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

4 30 130 234 NYKL Lukáš 2001 39462 45 SSK DDM Kolín VzPu 40, Dorostenci

4 31 131 246 POLÁŠEK Patrik 1998 41160 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 40, Dorostenci

4 32 132 304 VANĚK Karel 1998 38901 252 SSK Horní Cerekev VzPu 40, Dorostenci

4 33 133 307 VEDRAL Zbyněk 1999 39428 420 SSK Teplice VzPu 40, Dorostenci

4 34 134 113 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno VzPu 40, Dorostenci

4 35 135 219 MOKRIŠ Benjamin 1999 39720 13 SSK DDM Praha 5 VzPu 40, Dorostenci

4 36 136 240 PARKAN Daniel 2001 39992 252 SSK Horní Cerekev VzPu 40, Dorostenci

4 37 137 241 PATKA Jan 2003 41159 366 SSK Ruprechtice-Liberec VzPu 40, Dorostenci

4 38

4 39

4 40

4 41

4 42

4 43

4 44

4 45

4 46

4 47

4 48

4 49

4 50



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 8 Datum: 13.8.2016 Čas: 15:30/15:45/16:00 VzPu/Pi

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

5 1 253 295 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

5 2 254 152 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 3 255 158 HRABĚ Štěpán 1998 40639 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 4 256 283 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 5 257 298 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 6 258 111 BLAŽEK Jan 2001 39261 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 7 259 187 KLECH Vojtěch 1998 39264 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 8 260 272 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 9 261 268 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 15 SSK Plzeň - Slovany VzPi 40, Dorostenci

5 10 262 147 HASNÍK František 2002 40304 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

5 11 263 328 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

5 12 264 139 GAJDA Josef 2001 39359 232 SSK Policie RAPID Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 13 265 175 JOUJA Lukáš 2000 40622 232 SSK Policie RAPID Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 14 266 156 HORVÁTH David 1999 39927 525 SSK Policie UNION Cheb VzPi 40, Dorostenci

5 15 267 118 BUŤÁK Šimon 2005 41146 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 16 268 145 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 17 269 166 IVANIČ Lukáš 2002 41092 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 18 270 168 JANKŮ Jakub 2001 41310 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPi 40, Dorostenci

5 19 271 197 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 20 272 208 LACINA Matěj 2002 41277 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenci

5 21 273 213 MAŘÍK David 2003 40784 370 SSK Dukla Plzeň VzPi 40, Dorostenci

5 22 274 221 NACHTIGAL Pavel 2003 41226 587 SSK SKP UNITOP Louny Prosím o I.směnu VzPi 40, Dorostenci

5 23 275 242 PECHÁČEK Jaroslav 2006 41149 398 SSK Horní Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 24 276 281 ŠILHA Roman 2001 40806 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenci

5 25 277 286 ŠTAMBACHER Filip 2001 41536 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

5 26 278 289 ŠTĚRBA Jáchym 2001 41510 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

5 27 279 292 TENK Ondřej 2004 41195 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenci

5 28 280 310 VINKLER Václav 2001 39874 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice VzPi 40, Dorostenci

5 29 281 312 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenci

5 30 282 115 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 69 SSK DUEL Praha VzPi 40, Dorostenky

5 31 283 119 CIMICKÁ Barbora 1998 40871 15 SSK Plzeň - Slovany VzPi 40, Dorostenky

5 32 284 122 ČERNÁ Sofie 2000 41276 95 SSK Škoda Vrchlabí VzPi 40, Dorostenky

5 33 285 127 DAŇKOVÁ Tereza 1999 41057 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenky

5 34 286 282 ŠILHOVÁ Alena 1998 37736 175 SSK Benešov VzPi 40, Dorostenky

5 35 287 293 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 192 SSK Nová Paka VzPi 40, Dorostenky

5 36 288 294 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 587 SSK SKP UNITOP Louny Prosím o I.směnu VzPi 40, Dorostenky

5 37 289 302 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 224 SSK Policie ČR Ostrava VzPi 40, Dorostenky

5 38 290 314 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 300 SSK Sport Písek VzPi 40, Dorostenky

5 39 291 322 ZEMANOVÁ Kateřina 2002 41157 300 SSK Sport Písek VzPi 40, Dorostenky

5 40 292 238 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 368 SSK Poruba Skalka VzPi 40, Dorostenky

5 41

5 42

5 43

5 44

5 45

5 46

5 47

5 48

5 49

5 50



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 9 Datum: 13.8.2016 Čas: 12:45/13:00/13:15 LM/SM 60

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1 1

1 2 2 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 462 SSK Poličná LM 60, Muži

1 3 3 2 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové - Třebeš LM 60, Muži

1 4 4 3 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany LM 60, Muži

1 5 5 4 HÓTA Jan 1994 36590 54 SSK Hradec Králové - Třebeš LM 60, Muži

1 6 6 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 105 SSK Kolín LM 60, Muži

1 7 7 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 253 SSK Sezemice LM 60, Muži

1 8 8 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 370 SSS Dukla Plzeň LM 60, Muži

1 9 9 8 PAJDA Ondřej 1992 36706 224 SSK Policie Ostrava LM 60, Muži

1 10 10 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 232 SSK Policie RAPID Plzeň LM 60, Muži

1 11 11 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 190 SSK Přezletice LM 60, Muži

1 12 12 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 232 SSK Policie RAPID Plzeň LM 60, Muži

1 13 13 12 MALINA Lukáš 1988 31302 21 SSK Magnum Praha LM 60, Muži

1 14 14 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 210 SSK Uh Ostroh SM 60, Ženy

1 15 15 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 SKP Rapid Plzeň SM 60, Ženy

1 16 16 15 ČERVENKOVÁ Barbora 1997 41339 551 SSK Nivnice SM 60, Ženy

1 17 17 16 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 232 SKP Rapid Plzeň SM 60, Ženy

1 18 18 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 162 SSK Slatina Brno SM 60, Ženy

1 19 19 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 20 20 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice Liberec SM 60, Ženy

1 21 21 20 KASPER Klára 1988 35008 56 SSK Cosmanos SM 60, Ženy

1 22 22 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 Teplice SM 60, Ženy

1 23 23 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 551 SSK Nivnice SM 60, Ženy

1 24 24 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 210 SSK Uh Ostroh SM 60, Ženy

1 25 25 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 232 SSK SKP Rapid Plzeň SM 60, Ženy

1 26 26 25 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 232 SSK Policie Rapid Plzeň SM 60, Ženy

1 27 27 26 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 370 Dukla Plzeň SM 60, Ženy

1 28 28 27 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 200 SSK Manušice SM 60, Ženy

1 29 29

1 30 30 190 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 202 SSK Černovice 1.směna SM 60, Dorostenci

1 31 31 317 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 905 SSK Liberec 1. směna SM 60, Dorostenci

1 32 32 123 ČERNÝ Vojtěch 2002 41568 905 SSK Liberec 1.směna SM 60, Dorostenci

1 33 33 192 KOČÍ Martin 2002 41243 905 SSK Liberec 1.směna SM 60, Dorostenci

1 34 34 323 ZERZÁN Ondřej 2003 40870 905 SSK Liberec 1.směna SM 60, Dorostenci

1 35 35 108 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 4 SSK Ostroj Opava SM 60, Dorostenky

1 36 36 126 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenky

1 37 37 131 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenky

1 38 38 165 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenky

1 39 39 183 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Dorostenky

1 40 40 193 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenky

1 41 41 210 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 42 42 223 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

1 43 43 227 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenky

1 44 44 236 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

1 45 45 255 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

1 46 46 271 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenky

1 47 47 273 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

1 48 48 288 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenky

1 49 49 316 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 60, Dorostenky

1 50 50 142 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav SM 60, Dorostenky

1 51 51 164 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

1 52 52 170 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav SM 60, Dorostenky

1 53 53 172 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 54 SSK Hradec Králové Třebeš SM 60, Dorostenky

1 54 54 211 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav SM 60, Dorostenky

1 55 55 231 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenky

1 56 56 311 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev SM 60, Dorostenky

1 57 57 325 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenky

1 58 58 125 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 162 SSK Slatina Brno Levák SM 60, Dorostenky



1 59 59

1 60 60

1 61 61

1 62 62

1 63 63

1 64 64

1 65 65

1 66 66

1 67 67
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1 69 69

1 70 70



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 10 Datum: 13.8.2016 Čas: 14:30/14:45/15:00 SM 60

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1 1 112 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 905 SSK Liberec 2.směna SM 60, Dorostenky

2 2 2 117 BURDOVÁ Jana 2003 40431 905 SSK Liberec 2. směna SM 60, Dorostenky

2 3 3 218 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec 2.směna SM 60, Dorostenky

2 4 4 138 FIALA Tomáš 2001 39346 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 5 5 237 PAČ Josef 1998 38964 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

2 6 6 101 ADAMEC Dominik 2001 41256 368 SSK Poruba,Skalka SM 60, Dorostenci

2 7 7 109 BÍLEK Ondřej 2003 39986 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 8 8 116 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 KSS LOYD Jablonec nad Nisou SM 60, Dorostenci

2 9 9 128 DE GREGORIO Samuele guido 2004 40714 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

2 10 10 132 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

2 11 11 133 DOLEŽAL Martin 2003 41281 54 SSK Hradec Králové Třebeš SM 60, Dorostenci

2 12 12 137 FADRHONC Lukáš 2003 40152 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 60, Dorostenci

2 13 13 148 HAVRAN Vojtěch 2004 41187 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenci

2 14 14 161 HUMEŠ Adam 2004 40399 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

2 15 15 176 KAHAN Petr 2003 40842 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SM 60, Dorostenci

2 16 16 186 KLAUS Vojtěch 2003 40629 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 17 17 204 KUČERA Daniel 2002 39368 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

2 18 18 216 MAZÁNEK Filip 2004 40142 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

2 19 19 222 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 60, Dorostenci

2 20 20 232 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

2 21 21 233 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK TOS Kuřim SM 60, Dorostenci

2 22 22 235 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 386 SSK Březolupy SM 60, Dorostenci

2 23 23 254 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

2 24 24 256 REJNART Karel 2002 41019 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SM 60, Dorostenci

2 25 25 262 RUDOLF Jiří 1999 39017 39 SSK Třešť SM 60, Dorostenci

2 26 26 263 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

2 27 27 264 ŘÍHA Jakub 2002 40008 49 SSK Vlašim SM 60, Dorostenci

2 28 28 267 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

2 29 29 270 SCHRÖPFER František 2002 40700 182 SSK Přerov SM 60, Dorostenci

2 30 30 276 STAŇÁK Jakub 2003 40875 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenci

2 31 31 280 ŠETKA Radek 1999 37978 258 SSKP UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenci

2 32 32 284 ŠINDLER Jiří 2002 41254 368 SSK Poruba,Skalka SM 60, Dorostenci

2 33 33 303 VANĚK Jaroslav 1999 38902 252 SSK Horní Cerekev SM 60, Dorostenci

2 34 34 319 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Dorostenci

2 35 35 324 ZÍKA Petr 2002 40184 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenci

2 36 36 330 HANIČÁK Matěj 2003 40763 899 SSK Ročov SM 60, Dorostenci

2 37 37 331 FEJFAR Jan 2000 39577 899 SSK Ročov SM 60, Dorostenci

2 38 38 124 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 39 SSK Třešť SM 60, Dorostenky

2 39 39 130 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SM 60, Dorostenky

2 40 40 134 DRBLÍKOVÁ Květoslava 1999 41528 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenky

2 41 41 143 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenky

2 42 42 154 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 32 SSK Bohemia Poděbrady SM 60, Dorostenky

2 43 43 167 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice SM 60, Dorostenky

2 44 44 181 KATZ Klaudie 2005 39967 823 SSK Patriot Ostrava SM 60, Dorostenky

2 45 45 209 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 55 SSK LOYD Jablonec nad Nisou SM 60, Dorostenky

2 46 46 226 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenky

2 47 47 230 NOVÁKOVÁ Karolína 2000 40435 105 SSK Kolín SM 60, Dorostenky

2 48 48 248 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenky

2 49 49 252 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenky

2 50 50 257 RESINSKÁ Laura 1999 39379 368 SSK Poruba,Skalka SM 60, Dorostenky

2 51 51 285 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenky

2 52 52 287 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenky

2 53 53 300 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenky

2 54 54 318 ZAJACOVÁ Eliška 2000 41522 258 SSKP UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenky

2 55 55 320 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 551 SSK Nivnice SM 60, Dorostenky

2 56 56 329 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 899 SSK Ročov SM 60, Dorostenky

2 57 57 305 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 252 SSK Horní Cerekev LEVÁK SM 60, Dorostenky

2 58 58
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Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 11 Datum: 13.8.2016 Čas: 16:15/16:30/16:46 SM 60

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

3 1 1 102 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenci

3 2 2 103 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Dorostenci

3 3 3 105 BARAN Filip 1999 40715 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

3 4 4 106 BAUER Adam 2001 38836 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

3 5 5 120 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

3 6 6 121 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 7 7 129 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 8 8 136 DYRHON Tomáš 1999 39350 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

3 9 9 146 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava SM 60, Dorostenci

3 10 10 149 HENDRYCH Jan 2000 38988 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

3 11 11 153 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

3 12 12 160 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

3 13 13 177 KALNÝ Radek 2002 41028 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

3 14 14 189 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 15 15 199 KREJČÍ Vilém 1999 38547 258 SSKP UNITOP Sokolov SM 60, Dorostenci

3 16 16 203 KUBR Josef 2001 39033 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Dorostenci

3 17 17 212 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 18 18 220 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň SM 60, Dorostenci

3 19 19 250 PRUSEK Milan 2004 41053 4 SSK Ostroj Opava SM 60, Dorostenci

3 20 20 253 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 60, Dorostenci

3 21 21 259 ROTREKL Filip 2001 38879 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 60, Dorostenci

3 22 22 266 SEHNAL Ondřej 2002 40139 200 SSK Manušice SM 60, Dorostenci

3 23 23 278 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenci

3 24 24 296 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 190 SSK přezletice SM 60, Dorostenci

3 25 25 297 TURČIN Vít 2002 39989 210 SSK Uherský Ostroh SM 60, Dorostenci

3 26 26 301 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany SM 60, Dorostenci

3 27 27 321 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 60, Dorostenci

3 28 28 326 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

3 29 29 327 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 13 SSK DDM Praha 5 SM 60, Dorostenci

3 30 30 135 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

3 31 31 140 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 32 32 141 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 887 SSK ZŠ - Trrnava SM 60, Dorostenci

3 33 33 150 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 348 SSK Brandýs nad Labem SM 60, Dorostenci

3 34 34 173 JÍLEK Matouš 2000 39900 69 SSK DUEL Praha SM 60, Dorostenci

3 35 35 194 KOPP Marek 1999 38981 420 SSK Teplice SM 60, Dorostenci

3 36 36 207 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav SM 60, Dorostenci

3 37 37 217 MEJDA Jiří 2002 39978 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

3 38 38 228 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

3 39 39 234 NYKL Lukáš 2001 39462 45 SSK DDM Kolín SM 60, Dorostenci

3 40 40 246 POLÁŠEK Patrik 1998 41160 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 60, Dorostenci

3 41 41 304 VANĚK Karel 1998 38901 252 SSK Horní Cerekev SM 60, Dorostenci

3 42 42 307 VEDRAL Zbyněk 1999 39428 420 SSK Teplice SM 60, Dorostenci

3 43 43 113 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno SM 60, Dorostenci

3 44 44 171 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 258 SSKP UNITOP Sokolov Levák SM 60, Dorostenci

3 45 45 178 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák SM 60, Dorostenci

3 46 46 215 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 887 SSK ZŠ - Trrnava levák SM 60, Dorostenci

3 47 47

3 48 48

3 49 49

3 50 50

3 51 51

3 52 52

3 53 53

3 54 54

3 55 55

3 56 56

3 57 57

3 58 58



3 59 59

3 60 60

3 61 61

3 62 62

3 63 63

3 64 64

3 65 65

3 66 66

3 67 67

3 68 68

3 69 69

3 70 70



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 12 Datum: 14.8.2016 Čas: 8:00/8:15/8:30 LM/SM 3x20

LP 60
směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 1 1

1 2 2 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 462 SSK Poličná LM 3x20, Muži

1 3 3 2 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové - Třebeš LM 3x20, Muži

1 4 4 3 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany LM 3x20, Muži

1 5 5 4 HÓTA Jan 1994 36590 54 SSK Hradec Králové - Třebeš LM 3x20, Muži

1 6 6 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 105 SSK Kolín LM 3x20, Muži

1 7 7 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 253 SSK Sezemice LM 3x20, Muži

1 8 8 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 370 SSS Dukla Plzeň LM 3x20, Muži

1 9 9 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 232 SSK Policie RAPID Plzeň LM 3x20, Muži

1 10 10 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 190 SSK Přezletice LM 3x20, Muži

1 11 11 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 232 SSK Policie RAPID Plzeň LM 3x20, Muži

1 12 12 12 MALINA Lukáš 1988 31302 21 SSK Magnum Praha LM 3x20, Muži

1 13 13 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 210 SSK Uh Ostroh SM 3x20, Ženy

1 14 14 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 SKP Rapid Plzeň SM 3x20, Ženy

1 15 15 16 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 232 SKP Rapid Plzeň SM 3x20, Ženy

1 16 16 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Ženy

1 17 17 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 Dukla Plzeň SM 3x20, Ženy

1 18 18 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 366 SSK Ruprechtice Liberec SM 3x20, Ženy

1 19 19 20 KASPER Klára 1988 35008 56 SSK Cosmanos SM 3x20, Ženy

1 20 20 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 Teplice SM 3x20, Ženy

1 21 21 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 551 SSK Nivnice SM 3x20, Ženy

1 22 22 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 210 SSK Uh Ostroh SM 3x20, Ženy

1 23 23 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 232 SSK SKP Rapid Plzeň SM 3x20, Ženy

1 25 24 27 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 200 SSK Manušice SM 3x20, Ženy

1 26 25

1 27 26

1 28 27

1 29 28

1 30 29

1 31 31

1 32 32 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 Dukla Plzeň LP 60, Muži

1 33 33 30 FORMAN Jakub 1995 35976 253 SSK Sezemice LP 60, Muži

1 34 34 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 224 SSK Policie ČR Ostrava LP 60, Muži

1 35 35 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 405 SSK Chomutov LP 60, Muži

1 36 36 33 PECHÁČEK Martin 1991 34404 812 Astra Bruntál LP 60, Muži

1 37 37 111 BLAŽEK Jan 2001 39261 398 SSK Horní Benešov LP 60, Dorostenci

1 38 38 144 HALA Petr 2001 40872 374 SSK TATRA Kopřivnice LP 60, Dorostenci

1 39 39 156 HORVÁTH David 1999 39927 525 SSK Policie UNION Cheb LP 60, Dorostenci

1 40 40 187 KLECH Vojtěch 1998 39264 398 SSK Horní Benešov LP 60, Dorostenci

1 41 41 200 KŘEMEN František 2002 40831 525 SSK Policie UNION Cheb LP 60, Dorostenci

1 42 42 214 MASTNÝ Michal 2001 40828 525 SSK Policie UNION Cheb LP 60, Dorostenci

1 43 43 229 NOVÁK Vít 2002 40953 405 SSK Chomutov LP 60, Dorostenci

1 44 44 258 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov LP 60, Dorostenci

1 45 45 272 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov LP 60, Dorostenci

1 46 46

1 47 47

1 48 48

1 49 49

1 50 50

1 51 51

1 52 52

1 53 53

1 54 54

1 55 55

1 56 56

1 57 57

1 58 58

1 59 59



1 60 60

1 61 61

1 62 62

1 63 63

1 64 64

1 65 65

1 66 66

1 67 67

1 68 68

1 69 69

1 70 70



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 13 Datum: 14.8.2014 Čas: 11:00/11:15/11:30 SM 3x20

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

2 1 1

2 2 2

2 3 3

2 4 4

2 5 5

2 6 6

2 7 7

2 8 8

2 9 9

2 10 10

2 11 11 108 BENÍŠKOVÁ Klára 2003 41003 4 SSK Ostroj Opava SM 3x20, Dorostenky

2 12 12 126 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 551 SSK Nivnice SM 3x20, Dorostenky

2 13 13 131 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenky

2 14 14 165 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenky

2 15 15 183 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 3x20, Dorostenky

2 16 16 193 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy SM 3x20, Dorostenky

2 17 17 210 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 3x20, Dorostenky

2 18 18 223 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenky

2 19 19 227 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín SM 3x20, Dorostenky

2 20 20 236 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenky

2 21 21 255 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenky

2 22 22 271 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 45 SSK DDM Kolín SM 3x20, Dorostenky

2 23 23 273 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenky

2 24 24 288 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 3x20, Dorostenky

2 25 25 316 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 3x20, Dorostenky

2 26 26

2 27 27 102 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 3x20, Dorostenci

2 28 28 103 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 3x20, Dorostenci

2 29 29 105 BARAN Filip 1999 40715 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

2 30 30 106 BAUER Adam 2001 38836 190 SSK přezletice SM 3x20, Dorostenci

2 31 31 120 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 190 SSK přezletice SM 3x20, Dorostenci

2 32 32 121 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenci

2 33 33 129 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenci

2 34 34 136 DYRHON Tomáš 1999 39350 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

2 35 35 146 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava SM 3x20, Dorostenci

2 36 36 149 HENDRYCH Jan 2000 38988 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

2 37 37 153 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

2 38 38 160 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK přezletice SM 3x20, Dorostenci

2 39 39 189 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenci

2 40 40 199 KREJČÍ Vilém 1999 38547 258 SSKP UNITOP Sokolov SM 3x20, Dorostenci

2 41 41 203 KUBR Josef 2001 39033 366 SSK Ruprechtice-Liberec SM 3x20, Dorostenci

2 42 42 212 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem SM 3x20, Dorostenci

2 43 43 220 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

2 44 44 250 PRUSEK Milan 2004 41053 4 SSK Ostroj Opava SM 3x20, Dorostenci

2 45 45 253 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 3x20, Dorostenci

2 46 46 259 ROTREKL Filip 2001 38879 253 ČSS, z.s. SSK Sezemice SM 3x20, Dorostenci

2 47 47 266 SEHNAL Ondřej 2002 40139 200 SSK Manušice SM 3x20, Dorostenci

2 48 48 278 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 3x20, Dorostenci

2 49 49 296 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 190 SSK přezletice SM 3x20, Dorostenci

2 50 50 297 TURČIN Vít 2002 39989 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci

2 51 51 301 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany SM 3x20, Dorostenci

2 52 52 321 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava SM 3x20, Dorostenci

2 53 53 326 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín SM 3x20, Dorostenci

2 54 54 327 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 13 SSK DDM Praha 5 SM 3x20, Dorostenci

2 55 55 113 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno SM 3x20, Dorostenci

2 56 56 138 FIALA Tomáš 2001 39346 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

2 57 57 237 PAČ Josef 1998 38964 370 SSK Dukla Plzeň SM 3x20, Dorostenci

2 58 58 177 KALNÝ Radek 2002 41028 210 SSK Uherský Ostroh SM 3x20, Dorostenci



2 59 59 178 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák SM 3x20, Dorostenci

2 60 60 171 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 258 SSKP UNITOP Sokolov Levák SM 3x20, Dorostenci

2 61 61

2 62 62

2 63 63

2 64 64

2 65 65

2 66 66

2 67 67

2 68 68

2 69 69

2 70 70



Startovní listina 3. kolo ČPTM a AK MČR Plzeň Lobzy

Číslo: 14 Datum: 14.8.2016 Čas: 1/2 - 10:00 2/2 - 11:30 RP

směna stav č.terče st.č. Příjmení jméno rok.nar. č.ČSS č.SSK SSK disciplína

1 G 147 HASNÍK František 2002 40304 224 SSK Policie ČR Ostrava RP 2x30, Dorostenci

1 H 151 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha RP 2x30, Dorostenci

1 I 162 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha RP 2x30, Dorostenci

1 J 261 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov RP 2x30, Dorostenci

1 K 309 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava RP 2x30, Dorostenci

1 L 206 KUNA Václav 2000 38837 232 SSK Policie RAPID Plzeň RP 2x30, Dorostenci


